Согласно член 483 од Законот за трговските друштва (Службен весник на РМ бр. 84/05...41/14) содружниците на Друштвото ______________________ ДОО Скопје со седиште на Ул.” ________________” бр.____ Скопје на ден ________ 20-- година ја донесоа следната:
О Д Л У К А
за распоредување на добивката за деловната 20-- година

Член 1

Според Годишната сметка на друштвото од 31.12.20-- година за деловната 20-- година, утврдена е нето добивка на друштвото во износ од ------------------------денари.
Член 2

Содружниците на Друштвото ----------------------- ДОО Скопје, по утврдување на добивката остварена во деловната 20-- година, одлучија да ја распоредат на следниот начин:
1. износ од ------------------------- денари се распоредува за реинвестирање (набавка на нови машини за потребите на друштвото)

Член 3
Според развојниот план на друштвото за 20-- година, добивката на друштвото ќе се искористи за набавка на машина за ......... поради проширување на производството на друштвото. 
Член 4
Се задолжува управителот на Друштвото да ја спроведе одлуката.

Член 5
Одлуката стапува на сила со денот на донесување.

Содружници:

Име Презиме

________________
Име Презиме

_________________

